Moaynb SFP ¢ 1 noptom 1000Base-LX ansa ogHomMoaoBOro ontu4yeckoro kabens

Moaynu SFP npepoctaBnsaioT rubkoe n npoctoe peweHne ans obecnedyeHnsi BbICOKOCKOPOCTHOMO
nogknoyeHus k cetn Gigabit Ethernet. B 3aBucuMoCTM OT Trna Ucnonb3yemMoro onTM4eckoro kabens B
KOMMYTaTtop MOXHO YCTaHOBUTb HYXHbIM Moayrnb SFP. OnTuyeckue TpaHCMBEpbl OCHALLEHbI
cTaHaapTHbIMU pasbemamu LC ons obecneyeHns COBMECTUMOCTH.

Pasmep SmallFormPluggable (SFP)

[aHHble TpaHcuMBepbl MMEKT pasmep B COOTBETCTBUM C  MPOMBIWMAEHHBIM  CTaHAApPTOM
SmallFormPluggable (SFP). Mogynu sctaBnsitotca B cnot SFP kommyTtaTtopoB Gigabit Ethernet. OHun
obecneunBaoT HeobxoaMMoe ycuneHne curHana angd nepegadv n npuemy AaHHbIX Npyv NOAKNIOYEHUN
nopTa K ONTU4ECKOMY UINn MegHOMY Kabento.

B0O3MOXHOCTbL ropsiuen 3amMmeHbl

Bce mogynn SFP D-Link nopgaoepxunBatoT BO3MOXHOCTb ropsiden 3ameHbl. Bbl MoXxeTe u3Bneys unm
3aMeHUTb Moaynb SFP, He BbikniovYas koMMyTaTop. OTa BO3MOXHOCTb Mo3BonseTr AobaBnATb vnu
MeHATb moaynm SFP 6e3 Heo6XxoauMOCTU OCTaHOBKWU BaLLEN CETMU.

NMpumeHeHne

NMpumeHeHne onTtunyecknx TpaHcueepoB SFP: pacnpepeneHHaa obpaboTka M XpaHeHMe AaHHbIX,
KackagupoBaHne kommyTtatopoB Gigabit Ethernet, BbicOkOCKOpOCTHas 3anmncb U YTeHue annos,
yBernvyeHne nponyckHOW CNOCOBOHOCTU CermMeHTa CeTu, yBenuyeHue pacCTOSHWUS KaHana nepenadv
AAHHbIX.



TexHMYeckne xapakTepucTUKn

MopT 1000BASE-LX (cTtaHgapt IEEE 802.3z)

AdynnekcHbin pazbem LC

Pexxum nonHoro aynnekca
Moppepxka ynpasneHmsa notokom 802.3x

Twun kabensa: ogHoMooBbIN onTuYyeckun kadbenb 9/125mkm, 4o 10 kv

[OnuHa BonHbl: 1310 HM

Bo3MOXHOCTb ropsiden 3ameHbl
JTasep knacca 1 B cootBetcTBMM ¢ EN 60825-1
NHankaTop obHapyxeHusa curHana TTL

Tun nonupoBKu

UPC

MutaHue

3.3B

Pasmep

13,8 x 57,2 x 8,5 Mmm

Pabo4yas Temnepatypa

OT0p070°C

TemMmnepaTtypa xpaHeHuUA

OT1-40 po 85 °C

BnaxHocTtb

Paboyas: ot 10% no 90%
XpaHenus: oT 5% 1o 90%

MTBF

286 435 yacos
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